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Beslutsförslag Kultur och skola 
Förvaltningsledning och stab 
Emelie Johansson 
Utvecklingsledare 

Datum 
2024-02-28 

Diarienummer 
DNKS230088 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag Årsberättelse Art Inside Out 2023  

Förslag till beslut 

Driftnämnd kultur och skola beslutar att fastställa årsberättelse för Art Inside 
Out 2023. 

Sammanfattning 

2023 har varit ett år som har präglats av förändring, mikrohistorier om en 
landsbygd och hur barn kan påverka utformningen av sin omgivning. Art 
Inside Out har sett ett stort engagemang i sina publika arrangemang, där både 
mer intima och bredare format har bidragit till nya möten, kunskap och 
upplevelser för såväl barn och unga som vuxna. 
 
Under vår och höst har Art Inside Out ägnat sig åt strategiskt 
utvecklingsarbete i syfte att stärka verksamheten som en mer kontinuerligt 
närvarande, synlig, tillgänglig och bättre lokalt förankrad institution i hela 
Halland. Ett centralt led i utvecklingen är att skapa förutsättningar för 
residenskonstnärerna att skapa nya konstverk som möter Hallands invånare i 
olika utställningsformat. Detta för att bidra med konstupplevelser och publika 
möten som når fler av Hallands gästande besökare och bofasta invånare. 

Bakgrund 

Art Inside Out är Hallands regionala residensinstitution och drivs inom 
förvaltningen Kultur och skola i samarbete med de halländska kommunerna. 
Verksamhetens uppdrag är att främja och stödja konstnärlig och kulturell 
utveckling genom att bjuda in nationella och internationella konstnärer inom 
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olika konstformer med särskilt fokus på samtida uttryck, stärka förståelsen för 
konstens och kulturens roll i samhället, öka tillgängligheten till konst och 
kultur för invånarna i Halland samt främja samarbete och dialog mellan 
konstnärer, kulturskapare, lokalsamhället och andra kulturinstitutioner och 
aktörer, både nationellt och internationellt. 
 

Konsekvensbeskrivning 

Inga konsekvenser avseende jämställdhet med anledning av beslutet. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Kultur och skola 

Karin Wettermark Jonsson Emelie Johansson 
Förvaltningschef Utvecklingsledare 

Bilaga: 
Årsberättelse Art Inside Out 2023 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras inte. 
 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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